

สรุปผลราคาค่างานก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อบัญญัติเพิ่มเติมฉบับที่ 1 ประจำปีงบประมาณ 2565

โครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยไร่แลนด์ ผิวจรรยากรว้าง 1.00 เมตร ระยะทาง 582 เมตร
หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุก 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 582 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนอง ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2565 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ลิตรละ 35.00 - 35.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	398,673.24	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		398,673.24	
	คิดเป็นเงินเพียง	398,673.24	
ตัวอักษร	สามแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยเจ็ดสิบสามบาทยี่สิบสี่สตางค์		

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลเทียน เขิงชั้น)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุกสี)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นาย รัชพล เสือสอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยไร้แลนด์ ผิวจราจรกว้าง 1.00 เมตร ระยะทาง 582 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุก 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 582 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านหนองตอ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	F_N (บาท)	ราคาต่อหน่วย $x F_N$ (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรูยทางขนาดเบา								
	1.1 กรูยทางขนาดเบา	873.00	ตร.ม.	1.79	1,562.67	1.3624	2.44	2,128.98	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร								
	2.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร	29.10	ลบ.ม.	654.21	19,037.39	1.3624	891.29	25,936.55	
	2.2 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	582.00	ตร.ม.	381.41	221,980.62	1.3624	519.63	302,426.40	
	2.3 Expansion Joint	11.00	ม.	81.37	895.07	1.3624	110.86	1,219.44	
	2.4 Contraction Joint	47.00	ม.	89.97	4,228.59	1.3624	122.58	5,761.03	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	58.20	ลบ.ม.	314.37	18,296.33	1.3624	428.30	24,926.93	
4	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVE OF EXISTING CONCRET PEAVMENT)								
	4.1 รื้อผิวคอนกรีตเดิม	50.00	ตร.ม.	118.38	5,919.00	1.3624	161.28	8,064.05	
5	งานผิวจราจรคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร (เชื่อมทาง)								
	5.1 งานทรายรองพื้นใต้ผิวคอนกรีต หน้า 0.05 เมตร	2.50	ลบ.ม.	654.21	1,635.52	1.3624	891.29	2,228.23	
	5.2 งานคอนกรีต หน้า 0.15 เมตร	50.00	ตร.ม.	381.41	19,070.50	1.3624	519.63	25,981.65	
	รวมยอด				292,625.69		3,647.30	398,673.24	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							398,673.24	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางมลเทียน เจริญ)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชพล เสือสะอาด)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวรวิทย์ สุทธิ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ